
Προκήρυξη :
3/2024

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. 

α
ν

ή
λ

ικ
ω

ν
 τ

έκ
ν

ω
ν

) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4

 μ
ή

ν
ες

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 (
Ν

α
ι 

εά
ν

 ι
σ

χ
ύ

ει
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 
Σ

Υ
Ζ

Υ
Γ

Ο
Υ

(Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31-08-2025

Φορέας : ΔΗΜΟΣ  ΖΙΤΣΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 303
Ειδικότητα :  ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

Υπηρεσία :                                                 
Έδρα Υπηρεσίας :ΕΛΕΟΥΣΑ 

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. 

α
ν

ή
λ

ικ
ω

ν
 τ

έκ
ν

ω
ν

) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4

 μ
ή

ν
ες

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 (
Ν

α
ι 

εά
ν

 ι
σ

χ
ύ

ει
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 
Σ

Υ
Ζ

Υ
Γ

Ο
Υ

(Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

16944/24-09-2024 ΚΑΨΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΕ 278379
ΟΧΙ ΝΑΙ 1 14 13,00 64 800     260,00  448   1.508,00 1

17127/26-09-2024 ΟΒΡΕΝΟΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΖ 238925
ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 2 16,00 80 300   100 320,00  560   1.280,00 2

17468/30-09-2024 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α00023850 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 3 15,00 131  200  150 300,00  588   1.238,00
3

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

0
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(9

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2
)

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

β
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(8

)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4
)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

17208/27-09-2024 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ 260783
ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 3 11,00 190  200  150 220,00  588   1.158,00 4

17387//30-09-2024 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ253302 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 2 11,00 281    100 220,00  588   908,00
5

17681/02-10-2024 ΝΤΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ737239 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 19,00 1     380,00  7   387,00 6

17414/30-09-2024 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝ837198 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 17,00     340,00     340,00 7

17790/03-10-2024 ΘΕΟΧΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΖΗΚΟΣ ΑΡ050473
ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,00 ΝΑΙ 41     320,00 25 287   632,00

8

16999/24-09-2024 ΓΚΑΡΤΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Φ 257621
ΟΧΙ ΝΑΙ Α 129       588   588,00

9

17552/01-10-2024 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ382757 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 11,27 140 ΝΑΙ     225,40  588 200  1.013,40 10

17683/02-10-2024 ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΑΙ254034 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 16,50     330,00     330,00 11

         0,00 12
         0,00 13
         0,00 14
         0,00 15
         0,00 16
         0,00 17
         0,00 18
         0,00 19
         0,00 20
         0,00 21
         0,00 22
         0,00 23
         0,00 24
         0,00 25
         0,00 26
         0,00 27
         0,00 28
         0,00 29

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1366

ΑΔΑ: Ψ2Ε9ΩΡΓ-Α7Ρ



A/Α ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1 16944/24-09-2024 ΚΑΨΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1,508.00

Ελεούσα, 17-10-2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ
1. ΓΡΙΒΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

2. ΤΣΑΓΓΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

3. ΜΑΓΚΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ

                                    ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024
                                                                             ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

                                   KΩΔ. 303-ΚΛΑΔΟΥ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ/ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ

                                  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΔΕ)

Σελίδα 1 από 1

ΑΔΑ: Ψ2Ε9ΩΡΓ-Α7Ρ



A/Α ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ.

1 17790/03-10-2024 ΘΕΟΧΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΖΗΚΟΣ ΑΡ050473

2
16944/24-09-2024 ΚΑΨΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΕ 278379

3 16999/24-09-2024 ΓΚΑΡΤΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Φ 257621

4 17127/26-09-2024 ΟΒΡΕΝΟΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΖ 238925

5 17208/27-09-2024 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ 260783

6 17387//30-09-2024 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ253302

7
17414/30-09-2024 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝ837198

8 17468/30-09-2024 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α00023850

9 17552/01-10-2024 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ382757

10 17683/02-10-2024 ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΑΙ254034

11 17681/02-10-2024 ΝΤΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ737239

12 17258/27-09-2024 ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΙΟΥ ΜΑΙΡΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚ384199

13 17364/30-09-2024 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α00405464

14 16702/19-09-2024 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΚ629535

15 17419/30-09-2024 ΣΑΦΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Τ911708
Ελεούσα, 17-10-2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ
1. ΓΡΙΒΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ
2. ΤΣΑΓΓΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
3. ΜΑΓΚΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ

                                    ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024
                                                                 ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

KΩΔ. 303-ΚΛΑΔΟΥ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ/ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΔΕ)

Σελίδα 1 από 2

ΑΔΑ: Ψ2Ε9ΩΡΓ-Α7Ρ



Σελίδα 2 από 2

ΑΔΑ: Ψ2Ε9ΩΡΓ-Α7Ρ



A/Α ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ.

1 17258/27-09-2024 ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΙΟΥ ΜΑΙΡΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚ384199

2 17364/30-09-2024 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α00405464

3 16702/19-09-2024 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΚ629535

4 17419/30-09-2024 ΣΑΦΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Τ911708

Ελεούσα, 17-10-2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ
1. ΓΡΙΒΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

2. ΤΣΑΓΓΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

3. ΜΑΓΚΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ

             ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024
                                     ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

        KΩΔ. 303-ΚΛΑΔΟΥ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ/ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΔΕ)

Σελίδα 1 από 1

ΑΔΑ: Ψ2Ε9ΩΡΓ-Α7Ρ


		2024-10-17T14:33:26+0300
	Athens




